
В О Л И Н С Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А к А З 

/ м. Луцьк № 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік 

Відповідно ДО Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10.09.2014 № 1104/25881, рішення Волинської обласної ради від 
12.02.2020 № 28/11 "Про обласний бюджет на 2020 рік" (зі змінами), 
розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
22.12.2020 №771 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 
рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
23.12.2020 №775 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 
рік". 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм обласного бюджет у на 
2020 рік управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 
за КПКВК МБ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі 'з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))», КГІКВК МБ 061 1030 «Надання загальної середньої 
освіти спеціальними закладами загальної середньої освіти для дітей,які 
потребують корекції фізичного та/або розумового розвитку))», КПКВК МБ 
061105,0 «Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами 
загальної середньої освіти», КГІКВК МБ 061 1090 «Надання позашкільної освіти 
закладами цозашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми», 
КПКВК МБ 0611110 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно-
технічної) освіти та іншими закладами освіти» затвердженого наказом 
управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної 
адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у редакції наказу від 23.12.2020 № 428), 
виклавши їх у новій редакції, що додасться. 

2. Внести зміни до паспорта бюджетної програми обласного бюджету на 
2020 рік управління освіти і науки Волинської обласної державної 
адміністрації за КПКВК МБ 061 1 162 «Інші програми та заходи у сфері освіти» 
затвердженого наказом управління освіти, науки та молоді Волинської обласної 



2 
державної адміністрації від 18.03.2020 № 124 ( у редакції наказу ві 
23.11.2020 № 329), виклавши його у новій редакції, що додається. 

Начальник управління Людмила ПЛАХО П і л 

Олена Лошак 722335 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України віл 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
1 Іаказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і на\ к їй Волинської обласної держ^шюї адміністрації 

2̂020 №УЯІ) 
Паспорт 

бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

1. 0600000 У правління осві гн і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) 

2. 0610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управлінні! осві гн і науки Волинської обласної державної адміністрації 
{код І Ірограмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) * 

3. 0611020 1020 

(найменування відповідального виконавця) 
Надання загальної середньої освігн їй клада міі загальної 
середньої освіти (у тому числі І дошкільними підрозділами 

0921 (відділеннями, групами)) 

(код за ЄДРПОУ) 

39782790 
(код за ЄДРПОУ) 

700000000 

4. 

; код Проірамної класифікації 
видатків га кредитування 

місцевої о бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків га кредитування бюджету ) 

(найменування бюджетної програми і ідно з Типовою програмною класифікацією 
видат ків та креди і\ вання місцевого бюджету) 

(код бюджеіл і 

Обсяі бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 82 547 389,00 гривень, у тому числі загального фонду - 74 690 002,00 гривень та спеціального 
фонду - 7 857 387.00 гривень. 
Підстави для виконання бюджетної програми: 

Конституція України. Бюджетний кодекс України, Закон України "Про освіту". Закон України ..Про загальну середню освіту", наказ Міністерства освіти і 
науки від 10.07.2017 № 992, зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03.08.2017 за № 956/30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних 
програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 „Про 
обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної ради від 12.03.2020 № 29/20 „Про внесення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 
28 І 1 ..Про обласний бюджет на 2020 рік" . рішення Волинської обласної ради від 20.03.2020 № 30 4 ..Про внесення змін до рішення обласної ради від 
12.02.2020 № 28/11 .„Про обласний бюджет на 2020 рік" , розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 03.06.2020 №319 "Про 
перерозподіл залишків освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2020 році".розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації від 03.06.2020 №320 "Про розподіл та перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 

Про внесення змін до показників обласного бюджет) на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09.2020 
№572 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
19.10.2020 №618 "Про розподіл нерозподіленою обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми погребами у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 09.1 1.2020 №665 "Про розподіл 
додаткового обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення я кісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «1 іова 



українська школа» у 2020 році", рішення сесії обласної ради від 10.12.2020 №2/10 "Про внесення змін до рішення обласної ради від 12 лютого 2020 року № 
28/1 І «Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 23.12.2020 №775 " Про внесення змін до 
показників обласного бюджету на 2020 рік". 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями,групами)) 

7- Мета бюджетної програми Забезпечення надання освіти в закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-інтернатах 
8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 Забезпечення надання належної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (утому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями.групами)) 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611020 1 Іадання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

1 
Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-
інтернатах 

74 690 002.00 7 857 387,00 82 547 389.00 

Усього 74 690 002,00 7 857 387,00 82 547 389,00 
4 

1 Іерелік місцевих регіональних програм, ідо виконуються у складі бюджетної програми: 
(гри) 

N іп Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 4 5 

Усього 



11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

0611020 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
(утому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)) 

завдання 
1 

Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти, санаторних школах-
інтернатах 

1 затрат . , 

1.1 кількість закладів (за 
ступенями шкіл) од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, іцо 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

3 3 

1.2 кількість класів (за 
ступенями шкіл) од. статистична звітність 69 69 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

564,75 15,00 579,75 

1.4 педаїогічного персоналу од. 
зведення планів по мережі, 
una і ах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бкідже і і в 

268.25 4,50 272.75 

1.5 

адмінперсоналу, за 
умовами оплат 
віднесених до 
педагогічного персоналу 

од. 
зведення планів по мережі, 
штаїах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

55.50 3,75 59.25 

1.6 спеціалістів < од. 
зведення планів по мережі, 
платах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

69.00 2,25 71,25 

1.7 робі і ників од. 
зведення планів по мережі, 
•шагах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бкідже 1 і» 

1 72.00 4,50 176,50 

продукту 
2.1 чисельність учнів осіб сі а і ис гич на звітність 1 678 1 678 



кількість осіб з числа 
дітей-сиріт та дітей. 

2.2 

позбавлених 
батьківського 
піклування, яким буде 
виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні 

осіб 
статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються 
і місцевих бюджетів 

0 0 

л д ефективності 

3.1 середні витрати на 1 
учня гри 

розрахунковий 44 51 1,32 44 511,32 

3.2 діто-дні відвідування днів розрахунковий 325 532,00 325 532,00 
4 я КОС ІЇ 

4.1 кількість днів 
відвід\вання днів звітність 194 194 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

і ІОГОДЖЕНО: 

інансів Волинської обласної 

(підпис) 
Людмила ПЛАХОТ! ІД 

(ім'я та прізвище) 

Ігор ПИКИ Г І РК 
(ім'я та прізвище) 



1 ЗАТВЕРДЖЕНО 
Нака ( Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(> редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року >Г" 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

від і ? / 2020р.№ •УЗ 5 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

І. 0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видатків га кредитування місцевого бюджету) ( н а й м е т вання головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код та СДРПОУ) 

2. 0 6 1 0 0 0 0 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(код Програмної класифікації видаїків кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця і (код за ГДІ 'ПОУ) 

3. 06!1030 1030 0922 

Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами 
загальної середньої освіти для дітей,які потребують корекції 
фізичного та/або розумового розвитку 700000000 

(код Програмної класифікації 
видаїків га кредитування 

м:снового бюдже ту ) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків га 
кредитування місі ю во го 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
видатків та кредитування бюджету) 

(найменування бюджетної програми згідно з Ги повою програмною класифікацій'ю 
видатків га кредитування місцевого бюджету) 

( КОД ОЮДЖОЇЛ ) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -106 074 732.00 гривень, у тому числі загального фонду - ] 05 752 402,00 гривень та спеціального 
фонду -322 330.00 гривень. 

Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України. Бюджетний кодекс України. Закон України "Про освіту ". Закон України ..Про 'загальну середню освіту", наказ 
Міністерства освіти і науки від 15.09.2008р. № 852 зареєстрований в Міністерстві кгстинії України 22.12.2008р. за № 1219/15910 "Про затвердження Положення про спеціальну 
загальноосвітню школу (школу-інтернат) для дпей. які потребую1] і, корекції фізичного га (або) розумового розвитку", наказ Міністерства освіти і науки від 10.07.2017 № 992. 
зареєстрований в Міністерстві юстиції України 03 08.2017 за № 956 30824 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для 
місцевих бюджетів > галу {і "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28 11 ..1 Іро обласний бюджет на 2020 рік"( зі змінами). рішення голови Волинської обласної 

5. чержавної адміністрації від 19.05.2020 № 275"! Іро розподіл су бвенції 5 чержавного бюджеіу місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«1 Іона українська цдеола» у 2020 році", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 № 440" І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 
2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження 
голови Волинської обласної чержавної адміністрації від 28.09.2020 №572 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
іержавної адміністрації ві і 09.1 1.2020 №665 "1 Іро розподіл додаткового обсягу субвенції і чержавного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, су часної та доступної 



6. 

іагадьної середньої освіти «Нова українська школа» у 2020 році", рішення сесії обласної ради від 10.12.2020 №2/10"Г1ро внесення змін до рішення обласної ради від 12 лютого 2020 року 
№ 28/11 «1 Іро обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 23.12.2020 №775 " І Іро внесення змін до показників обласного 
бюджету на 2020 рік". 
Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на створення умов для надання загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школами-інтернатами, 
школами та іншими навчальними закладами для дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

7. 

8. 

Мета бюджетної програми Створення умов для надання повної загальної середньої освіти спеціальними загальноосвітніми школам и-інтернатами, школами та іншими 
навчальними закладами ддія дітей, які потребують корекції фізичного та (або) розумового розвитку 

Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 

1 Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які потребують 
корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням нозології захворювання 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 -> д 4 5 

061 1030 
Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для дітей,які потребують корекції фізичного та/або 
розумового розвитку 

1 

Забезпечення рівних'можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням 
нозології захворювання 

105 752 402 322 330 106 074 732 

Усього 105 752 402 322 330 106 074 732 



Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 

11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 "5 * І 4 5 6 7 

0611030 
Надання загальної середньої освіти спеціальними закладами загальної 
середньої освіти для дітей,які потребують корекції фізичного та/або 
розумового розвитку 

завдання 1 

Забезпечення рівних можливостей для отримання повної загальної 
середньої освіти та реабілітаційних послуг дівчатами та хлопцями, які 
потребують корекції фізичного та розумового розвитку, з урахуванням 
нозології захворювання 

1 затрат 

1.1 
кількість закладів (за 
ступенями шкіл іа 
нозолої іями) 

од. зведення планів по мережі, 
шіаіах і контингентах установ, 
то фінансуються І місцевих 
оюджеі і в 

6 0 6 

1.2 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць).) том} числі: 

4 

од. іведення планів по мережі, 
пматах і контингентах уст анов, 
що фінансуються з місцевих 
бю джет і в 

664 0 664 

1.3 
педагогічної о персонал} од. зведення планів по мережі, 

штатах і контингентах установ, 
що фінансуються І місцевих 
бюджетів 

223,25 0 223.25 

1.4 

адмінперсоналу, іа 
} мовами оплати віднесених 
ю педагогічною 
персонад\ 

од. ІВЄ іення планів по мережі, 
ипаїах і контингентах установ, 
що фінансуються І місцевих 
бю іжеіів 

61 0 61 



1.5 

спеціалістів од. зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

70,25 0 70,25 

1.6 
робітників од. зведення планів но мережі, 

штатах і контингентах установ, 
що фінансуються з місцевих 
бюджет і в 

204 0 204 

1.7 
Усього середньорічна 
кількість працівників, з 
них: 

од. статистична звітність 

823 
0 823 

жінок статист ична звітність 654 0 654 
чоловіків од. статистична звітність 169 0 169 

2 продукту 

2.1 
середньорічна кількість 
учнів осіб статистична звітність 770 0 770 
дівчат осіб статистична звітність 295 0 295 
хлопців осіб статистична звітність 475 0 475 

2 2 
середньорічна кількість 
дітей пільгових категорій осіб стаїистична звітність 609 0 609 
дівчат осіб статистична звітність 243 0 243 
хлопців осіб етап истична звітність 366 0 366 

2.3 
кількіст ь випускників, 
всього осіб статистична звітність 85 0 85 
випускники 9-12 класів 
(дівчаі) осіб статистична звітність 34 0 34 
випускники 9-12 класів 
ї хлопців) осіб статистична зні шість ' 51 0 51 

2.4 

кількість осю І числа дітеи-
сирії та дітей.позбавлених 
батьківською піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова грошова 
допомога при 
працевлаштуванні осіб статистична звіт ність 5 0 

5 

дівчат осіб статистична звітність 1 0 1 
хлопців осіб ста тист ична звіз нісі ь 4 0 4 

*» д ефективності 

3.1 
середні втрати на 1-го 
вихованця, і них гри розрахунковий 

137340.78 0 
137340.78 

дівчину гри розрахунковий 52615,25 0 52615.25 
хлопця 1 рн розрахунковий 84725.53 0 І 84725.53 



1 1 

3.2 

середні витрати на одяг, 
взуття, засоби гігієни, 
канцелярські товари і 
шкільне приладдя на 1-го 
вихованця 
(аівчину/хлопия) 

гри розрахунковий 956,74 

0 

956,74 

3.3 середні витрати на 
харчування 1 вихованця грн розрахунковий 9866,82 0 9866,82 

4 якості 

4.1 
відсоток дітей-
випускників. які 
продовжать навчання: 

% інформація установ 0 0 0 

дівчат % інформація установ 0 0 0 
хлопців % інформація установ 0 0 0 

4.2 

у спеціальних навчальних 
закладах для отримання 
повної загальної середньої 
освіти 

% інформація установ 0 0 0 

4.3 
у закладах професійної 
(професій! 10-1 ех IIІ Ч1 юї) 
ОСНІ'ІII 

% інформація установ 0 0 0 

4.4 у закладах вищої освіти 0 о і нфор маці я установ 0 0 0 

Начальник управління освітні науки Волинської 
обласної Державної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО: 

Волинської обласної 

Людмила ПЛАХОТНА 
(підпис)' (їм я га прізвище) 

гор Н И К И Т К Ж 
(підпис) і • м я га иргшнще) 

* ОУ * 



I 
s 

a 
•S 

S = s г> 

g 
Ш 

0-
Ш ? 
< го 

s о о. со 

£ ю 

= 

! .= 
? 
Ы 
:s 
і 

1 

і ! 

і 

11 

.2 
s = 

і 
о 
! 
I I 

= 2 

S 



субвенції і державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «І Іова українська школа» у 2020 році", рішення 
сесії обласної ради від 10.12.2020 №2/10 "1 Іро внесення змін до рішення обласної ради від 12 лютого 2020 року № 28/1 І «І Іро обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження 
голови Волинської обласної д е р ж а в н о ї адміністрації від 23.12.2020 №775 " Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної середньої освіти 

7. Мста бюджетної програми ' Забезпечення надання повної загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти 
8. Завдання бюджетної'прої рами 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611050 
Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти 

1 
Забезпечення "надання належної освіти га відповідних уКюв перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 
окремих предметів 

101 638 838,00 6 1 79 747,00 107 818 585,00 

Усього 101 638 838,00 6 179 747,00 107 818 585.00 

4 

1 ^ І Іерелік місцевих / регіональних прої рам. що виконуються у складі бюджетної програми: 
(гр'н) 

N з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

Усього 



11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п 1 Іоказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

і 2 3 4 5 6 7 

0611050 Надання загальної середньої освіти спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти 

Завдання 
1 

Забезпечення надання належної освіти та відповідних умов перебування 
учнів у закладах загальної середньої освіти з поглибленим вивченням 
окремих предметів 

1 затрат 

1.1 кількість закладів (за 
ступенями шкіл) од. 

зведення нланів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

3 3 

1.2 кількість класів (за 
ступенями шкіл) од. статистична звітність 55 55 

1.3 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджеті в 

560,50 0,75 561,25 

14 педагогічного персоналу 
у 

од 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

255,00 0,75 255,75 

1.5 
адмінперсоналу, за 
умовами оплати віднесених 
до педагогічного персоналу 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів . 

71,00 0,00 71,00 

1 6 спеціалістів од 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджс 11 в 

75,00 0,00 75,00 

17 робітників 
4 

од 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджспв 

159,50 0,00 159,50 

і , продукту 
2.1 чисельність >411111 осіб статистична звітність 1 579 1 579 

7 т 

кількість осіб і числа дітей-
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
яким буде виплачуватися 
одноразова г рошова 
допомога при 
працев лаш'і \ ванні 

осіб 
статистична звітність, зведення 
планів по мережі, штатах і 
контингентах, що фінансуються 
і місцевих бюджетів 

0 0 

ефекти в носі і 



3.1 середні витрати на 1-го 
уч ня грн розрахунковий 64 369,12 64 369,12 

3.2 діто-дні відвідування днів розрахунковий 413 698,00 413 698.00 
4 якості 

4.1 кількість днів відвідування ДНІВ звітність 262 262 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

Людмила ПЛАХОТНА 
(підпис) (ім'я та прізвище) 

ПОГОДЖЕНО: 

фінансів Волинської обласної 

Ігор НИКИТКЖ 
(підпис) (ім'я та прізвище) 



о 

ш 

0_ 
Ш 
m 
f -
< со 

•ч-
<N 

£ 
О 
<N 
О 

m 
о od 

X 
a 

о rs © 
ГЧ 

2 
о 

f" p 

§• і 
e 
<j 
я 

— Z 
s 
s 
я 
о . 
о 
О. 

-
о 

S 
i s 

I 

с . 
с 

>> 

[ 
я :— 
С I О W 

1 
I § 
? О 
I I 

1 і 
э 

-г § 

I 
5 -
? ; 
= * 

| 1 

I 

erf 

- Я 

0J 
С 

О 
о 
ОС 
г ] 
і/"> 
ГП 
г -
п 
Г«"| 

о 
X 
Л 

о 

I 

I 

ОС 
г-

m 

03 
X 

s 

2 
1С 

4> т 
л 
X 

а . 
с 

1 
s 
s et 
2 1С 

ID ж 

1/1 
g 

ß 
Г-) 

1 1 
î а. c-

a 

H Д 

І = 
= 3 

3C = 5 

К к с. a 
s H 5 5 a 

1 1 -, О 
з g 
•S È 

о rj 
S Г-І 
О 

- с-
E 

S 'A 2 
= l 5 = 

I Ü 
5 2 

— і"' X 

ï - = 
S- a = 
S g У 

і 

і —• 
- .= ж s e 
c- j£ -a S — 

a l . - * 

1 1 
>> Ю 

I & 
£ I 

ù I 
.i; = 

о â 
£ 1 
j s 

f ï 
> s 

i l 
•. з 

! " 
> gj 
-
И З 

1 ® 8 і 
6 - « • i l 

:_ S 
CL ® g _ 

g S Л • = 
^ h. s к 

I 1 : — w о 

? ! M 
- ü i | 
« ! г Г 
s ' f n 

S .5 I I 

r i ~ 
Ë H 

I G % 
~ S = 
6' 5 S 
^ c^ r i 
S 2 Н 

« S . -
— - ^ 

S .-£ X 

І £ S 

і і a a s 
I = I 
І і ! 

— '-< s :a 
і ' <4 
Я ОС 

1 = 
1 a J 

= ^ a 

: i l 
a vc I = 'г 

• I I I 
? a 
a * a. 

;a 5 a r і 

2 g 
? % 
* I-
я Б 

I H ' 3 1 H 
— _ z: — n • ~ 

l . i 
С I 

о •-
^ a 

M 

s s rj rj 
1 5 : 

£ • Î n 
Г g 2 
p 2 
<o i, 
M 3 
о 2 ё 

т і E ^ 

s s 1 oc ^ 3 

g S І I 
g \ Ë 1 і 

1 § = 1 

U l i 
2 г сз ~ 

! Г 
'о .о 
Ь .à 

i l 

X 
s 
s 
& 

2 
1С 1 1 1 

I I 
I 1 1 

- І 

i l 
S-

•5 c. '5 
5 U І с- г s 
— 'г> a 
= â; û 

I § I 
^ CI ? 
ç 2 a 

g s- ; 

5 g 

g і 

I I 
a ; 

3 S . 

î l 
г4 О 
2 r i 

>C .2 
s- ; 

y = ë 

'i -S ^ = 
a 2 I 1 

о 
ï =- ^ 
a 2 ' I ! 
S І о 

V П 
^ г s 
s ï û ! 
S -

Ш 
і a -

F =. - 2 = a —- с ci — 



обласної ради від 12 лютого 2020 року № 28/1 1 «Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адмініст рації від 23.12.2020 №775 " Про 
внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 

'1 Реалізація державної політики спрямована на задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання 

• 

7. Мета бюджетної програми Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання 
8. Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
1 Забезпечення рівних можливостей дівчатам та хлопцям у сфері отримання позашкільної освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 Л 4 5 

0611090 
Падання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 

1 Забезпечення рівних можливостей іівчатам та хлопцям у сфері 
отримання позашкільної освіти 32 735 283 2 600 500 35 335 783 

4 Усього 32 735 283 2 600 500 35 335 783 

Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальним фонд Усього 
•1 -і 

і 4 5 

Усього 



11. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

1 2 3 4 5 6 7 

611090 
Надання позашкільної освіти позашкільними закладами освіти, заходи із 
позашкільної роботи з дітьми 

Завдання 
1 

Забезпечення рівних можливостей дівчатам та хлопцям у сфері 
отримання позашкільної освіти 

1 затрат 

1.1 кількість закладів од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

5 5 

у т. ч. за напрямами 
діяльності гуртків 
нау ко во-тех н і ч н и й од. статистичні звіти 1 1 
с ко. юго-1 іату рал істи чн и й од. статистичні звіти 1 1 
туристсько-крае̂ навчий од. статистичні звіти 1 1 
дослідницько-
експеремснтальний од. статистичні звіти 1 1 
х\ дожньо-ес І ет ичний од. статистичні звіти 1 1 

1.2 
Усього - середньорічне 
число ставок (штатних 
одиниць), у тому числі: 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджет і в 

280,75 11.25 292 

1.3 педагогічного персоналу 
4 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

134,75 0 134.75 

1.4 

адмінперсоналу, і а 
умовами оплати віднесених 
до иедагої ічного 
персоналу 

од. 
зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

72 5.75 77.75 

1.5 спеціалістів од. 
зведення планів по мережі, 
ш татах і контингентах, шо 
фінансуються з місцевих 
бюджет ів 

27 1.25 28.25 



1.6 робітників од. 

зведення планів по мережі, 
штатах і контингентах, що 
фінансуються з місцевих 
бюджетів 

48 4,25 52,25 

2 продукту 

2.1 
середньорічна кількісіь 
дітей, які отримують 
позашкільну освіту, з них 

осіб статистичні звіти 8196 8196 

дівчат осіб статистичні звіти 4482 4482 
хлопців осіб статистичні звіти 3714 3714 

2.2 у т. ч. за напрямами 
діяльності гуртків 
науково-технічний осіб статистичні звіти 2700 2700 
еколого-натураліетичний осіб статистичні звіти 1603 1603 
туристсько-краєзнавчий осіб статистичні звіти 1525 1525 
дослідницько-
експеременіальний 

осіб статистичні звіти 1014 1014 
х у дож н ьо-естети Ч11 и й осіб статистичні звіти 1354 1354 

2.3 кількість гуртків за 
напрямами діяльності 
нау ково-тех нічний од. статистичні звіти 172 172 
еколого-натураліетичний од. статистичні звіти 85 85 
туристсько-краєзнавчий од. статистичні звіти 82 82 
дослідиицько-
експеременіальний од. статист ичні зві ти 95 95 
художн ьо-есгети ч н ий од. статистичні звіти 69 69 

2.4 кількість заходів з 
позашкільної роботи од. статистичні звіти 372 ІО

 

2.5 кількість дітей залучених > 
заходах 

осіб статист ичні звіти 161715 161715 
дівчат осіб статистичні звіти 88943 88943 
хлопців осіб стат ист ичні зві ти 72772 72772 
ефективності 

3.1 середні витрати на 1 
іитинч (хлопця/дівчинч 1 гри. ро зрахунок 3994 3994 

3.2 середні витрати на 1 захід з 
позашкільної роботи, гри гри. розрахунок 87998 87998 

4 якості 



4.1 

відсоток дітей 
(хлопців/дівчат), 
охоплених 
позашкільною освітою, за 
напрямами діяльності 
гуртків, віком, місцем 
ппоживання. %: 

% інформація установ 100 100 

4.2 
відсоток дітей, які 
отримали нагороди, за 
напрямами діяльності 
гурт ків, % 

• 
51 51 

дівчат % інформація установ 41 41 
хлопців % інформація установ 59 59 

Начальник управління освіти і науки Волинської 
обласної державної адміністрації 

ПОГОДЖЕНО: 

Людмила ПЛАХОТНА 
ім'я та прізвище) 

Дирекі 
держ 

Лиш цЛгоіКке 

V фінансів Волинської обласної 

Ігор НИКИТЮК 
(підпис) їм я іа прізвище) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
( у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 201 8 року №1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 

(найменування головною розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 

(у редакції наказу управління осві і и і науки Волинської обласної державної адміністрації 
2020 № 44^)) З / Щ г / ^ 

Паспорт 

бюджет мої програми місцевого бюджету па 2020 рік 

0600000 Управління освіти і науки Волинської обласної державної адмініеграції 39782790 
(код ІІро грам ної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

610000 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

Управління освіти і науки Волинської обласної державної ачм і нісграції 

(код за ЄДРГІОУ) 

39782790 
(код Прої рамної класифікації видатків та кредитування 

місцевого бюджету) 

0611110 1110 0930 

(найменування відповідального виконавця) 

1 Іідготовка кадрів закладами професійної (професійно-технічної) освіти та 
ІНШИМИ ЇЛК 1Л1.ЧМН огні і и 

(код за ЄДРПОУ) 

700000000 

(код Програмної класифікації 
видатків та кредитування 

місцевою бюджету) 

(код Типової проірамної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету) 

(код Функціональної класифікації 
вида і ків та креди і у ванн я 

бюджету) 

(код бюджету) 
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету) 

4 Обе я і бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -262 534 960,00 гривень. \ Чому числі загального фонду - 239 042 473,94 гривень та спеціального фонду - 23 492 486,06 гривень 

5. 1 Іідс: ави для виконання бюджетної програми 
Коне: ичція України. Бюджетний кодекс України. Закон України "Про освіту" Закон України "Про професійно-технічну освігу". постанова Кабінету Міністрів України "Про затвердження Положення про ступеневу професійно-технічну 
(К !11 n наказ Мніістерсі ва (J)i нансів України від 09.07 2010 № 679 "Про та: вердження 1 Іравил складання паспортів бюджетних прої рам місцевих бюджетів, квартального та річного зві гів про їх виконання, здійснення моніторингу га аначізч 
виконання бюджетних прої рам. оцінки ефективності бюджетних програм", наказ Міністерства освіти і науки України від 10 07.2017 № 992 "І Іро затвердження Типового переліку бюджеі них програм і результативних показників їх виконання 
ля місцевих бюджетів у іалучі "Осві га", рішення Волинської обласної ради ігд 12.02 2020 № 82 11 „Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 19.08 2020 № 488" Про внесення 
імін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 26.08.2020 №504 " 1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". . розпорядження голови 
Волинської обласної державної адміністрації від 28.09 2020 №570 "І Іро рочрол:л субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам та с: ворення навчально-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти \ 2020 
роп; :>о пюряджепня голови Волинської обласної державної адміністрації від 28.09 2020 №572 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
28 (»9.2020 №574 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 09.11 2020 №668 "1 Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік" 
розпори :ження і о лови Волинської обласної державної адміністрації від 09 11 2020 №670 "І Іро внесення змін до показників обласною бюдже і \ на 2020 рік", рішення сесії обласної ради від 10.12.2020 №2 10 "Про внесення змін до рішення 
об. аснч: ради від 12 лютого 2020 року № 28/11 «Про обласний бюдже і на 2020 рік розпорядження Волинської обласної державної адмі нісграцн від 16 12,2020 № 747 «Про перерозподіл субвенції з державного бюдже: v місцевим бюджетам 
на с • ворення навчатьно-практичних центрів сучасної професійної (професійно-технічної) освіти у 2020 році», розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 23.12.2020 №775 " Про внесення змін до показників 
об. лісного бюджету на 2020 р;к" 

чкавної йол і гики, на :<ч:яі неиня яких спрямована реалі шшя оюджеі ноі прої г»ами 



Мста бюджетної програми Створення УМОВ ДЛЯ надання професійної (профссіпно-тсхнічної) освіти жінкам і чоловікам у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та інших закладах освіти відповідно до потреб ринку 
7 праці 

8 Завдання бюджетної програми 
№ з/п Завдання 

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послу! жінками та чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) освіти відповідно до потреб ринку праці 

9 Напрями використання бюджетних коштів гривень 

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 • ~> 3 4 5 

061 І 110 1 Іідготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами освіти 

1 

і 
Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками іа чоловіками у сфері професійної (професійно-технічної) 
освіти відповідно до потреб ринку праці 239 042 473,94 23 492 486,06 262 534 960,00 

Усього 239 042 473.94 23 492 486.06 262 534 960,00 

10 Перелік місцевих регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми 
іривень 

№ з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 і • 3 4 5 

Усього 

11 Результативні показники бюджетної програми 

№ і п 1 Іоказники Одиниця 
ВИМІР\ 

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний 
фонд 

Усього 
1 3 4 5' 6 7 

0611110 І ]: :і о• овка кадрів вищими навчальними закладами і і II рівнів ак:ч .;п: ації і коледжами, техніку мами, училищами) 
Завдання' 

1 Забезпечення рівних можливостей отримання послуг жінками і а чолові ками-у сфері професійної (професійно-технічної! оеві и в: л повідно до потреб ринку праці 
за трат 

1 
кількість закладів 

од 
Мережа розпорядників і 
одержувачів місцевого бюджету 14 14 

2 
Усього - середньорічне число ставок (штатних одиниць), \ томі числі Зведення планів по мережі, штатах 

і кон шиї ентах 1 580.75 43.25 1624 

3 педагогічного персоналу 
од 

Зведення планів по мережі, штагах 291,50 1 1.25 302,75 

-4 адмінперсоналу за \ мовами Оплати віднесених до педагої :чного персонапу 
од 

Зведення планів по мережі, штатах 
і контингентах 177,50 1.25 178.75 

майстрів виробничою навчання Зведення п ланів по мережі, штатах 360,00 11,25 371.25 

6 спеціалістів 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
' контингентах 261.75 7.50 269.25 

7 робі гників 
од. 

Зведення планів по мережі, штатах 
ліч' і пні єні ах 

490,00 12.00 502 

8 Усього середньорічна кількість працівників, І НИХ 
осіб 

Зві • і праці. Форма 1 11В 
(кка:>іадьна річна) 

1460 35 1495 

ЖІНОК 
осіб 

Зві і і праці. Форма 1 -! 113 
df3.ni н 11,ні: пічна 1 

835 8 843 



чоловіків 
осіб 

Звії з праці; Форма І-ГІВ 
(кваптапьна/пічняі 

625 27 652 

продукту 

1 середньорічна кількість учнів (жінок/ чоловіків), з них: 
осіб Зві г з праці. Форма 1-ПВ 

(квартальна' річна) 
5 005 347 5352 

жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1647 140 1787 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 3358 207 3565 
у т.ч. за напрямами підготовки: осіб Форма № 1 (профтех) 5005 347 5352 
загальні професії для всіх галузей економіки осіб Форма № 1 (профтех) 448 24 472 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) ЗІ 1 38 349 
гірничо-видобувна пром исловість осіб Форма № 1 (профтех) 0 4 4 
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 53 0 53 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 953 13 966 
деревообробне виробництво 1 осіб Форма .4" 1 (профтех) 110 27 137 
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 355 187 542 
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 310 0 310 
громадське харчування осіб Форма № 1 (профтех) 1283 37 1320 
торгівельно-комерційна діяльність осіб Форма № 1 (профтех) 47 0 47 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма .4" 1 (профтех) 34 0 34 
сфера обслу говування * осіб Форма № 1 (профтех) 57 0 57 
сільське господарство осіб Форми .V11 1 (профтех) 961 17 978 
184 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
102 "Будівництво та цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 29 0 29 
182 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 25 0 25 
141 "Глек іроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 29 0 29 

-> середньорічна кількість пільгових категорій учнів, з них осіб Форма.М' 1 (профтех) 1332 0 1332 
жінок осіб Форма .V'1 1 (профтех) 479 0 479 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 853 0 853 

3 кількість випускників всього, з них: _ ? осіб Формам- 1 (профтех) 2057 414 2471 
ЖІ нок осіб Форма .4" 1 (профтех) 582 135 717 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 1475 274 1754 
і : ч. іа напрямами підготовки осіб Форма № 1 (профтех) 2057 414 2471 
заіадьні професії для всіх гшічзей економіки осіб Форма.Ч'.' 1 (профтех) 189 24 213 
ЖІНОК осіб Форма.М' 1 (профтех) 31 0 ЗІ 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма № 1 (профтех) 158 24 182 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (проф гех) 171 38 209 
жі нок осіб Форма .Vі 1 (профгех) 1 0 1 
чоловіків осіб Форма .4" 1 (профтех) 170 38 208 
і ірннчо-видобувна иромисловісгь осіб Форма ЛЯ1 1 (профгех) 0 28 28 
жінок осіб Форма .V" 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 28 28 
хімічне виробництво осіб Форма .4« 1 (профгех) 18 0 18 
Ж' нок осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма .V" 1 (профгех) 8 0 8 
б\ , зо ьн монтажні . пемоніпочЧ .інс.и.ні роботи осіб ФОНОН V 1 1 п;чн]>:ЄХ) 373 13 386 



жінок осіб Форма № 1 (профтех) 17 0 17 
чоловіків ' осіб Форма № 1 (профтех) 356 13 369 
деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 48 64 1 12 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 7 7 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 48 57 105 
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 138 221 359 
жі нок осіб Форма№ 1 (профтех) 0 122 122 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 138 99 237 
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 116 0 116 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 111 0 111 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 5 0 5 
громадське харчування ( осіб Форма № 3 (профтех) 438 10 448 
жі нок осіб Форма № І (профтех) 325 6 331 
чоловіків осіб Форма № І (профтех) 113 4 117 
торгівельно-комерційнадіяльність осіб Форма № 1 (профтех) 45 0 45 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 37 0 37 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
сфера обслуговування осіб Форми .'у: 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма№ 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма№ І (профтех) 0 0 0 
сільське господарстві) осіб Форма№ ] (профтех) 484 16 500 
ЖІНОК осіб Форма № 1 (профтех) 41 0 41 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма № 1 (профтех) 443 . 16 459 
] 84 "Гірництво" осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) () 0 0 ' 
чоловіків осіб Форма№ і (профтех) 0 0 0 
192 "Будівництво га цивільна інженерія" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
і82 "Технології легкої промисловості" осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
ЖІНОК осіб Форма № ) (профтех) 0 0 9 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
141 "І лект рос пері с і нка. електротехніка іа електромеханіка" осіб Форма ,4'.' 1 (профтех) 14 0 14 
ЖІНОК ОС 1 б Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

4 кі.:ькісіь працевлап: юваних випускників всього, і них осіб Форма № ) (профтех) 2057 0 2057 
жі нок осіб Форма Л» 1 (профтех) 582 0 582 
чоловіків осіб Форма № І (профтех) 1475 0 1475 
\ і ч іа напрямами підютовки. 2057 0 2057 
іаіаньн! професії для всіх іал\ч,.і1 економіки осіб Форма ЛУ1 1 (профтех) 180 0 189 



жінок осіб Форма № 1 (профтех) 31 0 31 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 158 0 158 
загальні професії електротехнічного виробництва осіб Форма № 1 (профтех) 171 0 171 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 1 0 1 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 170 0 170 
гірничо-видобувна промисловість осіб Форма № ] (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
хімічне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 18 0 18 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 10 0 10 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
будівельні, монтажні і ремонтно-будівельні роботи осіб Форма № 1 (профтех) 373 0 373 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 17 0 17 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 356 0 356 
деревообробне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 48 0 48 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 48 0 48 
автомобільний транспорт осіб Форма № 1 (профтех) 138 0 138 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № І (профтех) 138 0 138 
швейне виробництво осіб Форма № 1 (профтех) 116 0 1 16 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 111 0 111 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 5 0 5 
громадське харчування осіб Форма№ 1 (профтех) 438 0 438 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 325 0 325 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 113' 0 113 
торп вельно-комерці йна діяльніст ь осіб Форми У" ! (профтех) 45 0 45 
ЖІНОК осіб Форма № ! (профтех) 37 0 37 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма № 1 (профтех) 8 0 8 
виробництво художніх і ювелірних виробів осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
сфера обсл\ і овування осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
жінок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
сільське ічкподарство осіб Форма № 1 ( профтех) 4X4 0 484 
ЖІ нок осіб Форма № 1 (профтех) 41 0 41 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма X'.1 1 (профтех) 443 0 443 
184 "Гірництво" осіб Форма ] (профтех) 0 0 0 
ЖІ нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
ЧОЛОВІКІВ , осіб Ф о р м а ) (профтех) 0 0 0 
192 "В\д:вниіпво а цивільна міженер'я" осіб Форма > 1 (профтех) 14 0 14 
ЖІНОК осіб Форма .4» 1 (профтоО 0 0 
ЧОЛОВІКІВ осіб Форма.4' І (профтех) 14 0 14 
1X2 "Технологи .іегкої промис;ювос:і осіб Форма № ] (профіех) У 0 У 



жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 9 0 9 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
141 "Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка" осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 
жі нок осіб Форма № 1 (профтех) 0 0 0 
чоловіків осіб Форма № 1 (профтех) 14 0 14 

ефективності 
1 середні витрати на 1 учня грн розрахунковий 47 761 67 702 X 

\ г.ч. за напрямами підготовки: фН розрахунковий 
загальні професії для всіх галузей економіки грн розрахунковий 48 976 3 426 X 
загальні професії електротехнічного виробництва грн розрахунковий 49 969 10 074 X 
гірничо-видобувна промисловість 
хімічне виробництво 

грн розрахунковий 1 998 гірничо-видобувна промисловість 
хімічне виробництво грн розрахунковий 54 298 X 
будівельні, монтажні і ремонтно-рудівельні роботи грн розрахунковий 57 282 1 771 X 
деревообробне в ироб н и цтво грн розрахунковий 51 332 4 670 X 
автомобільний транспорт фН розрахунковий 52 611 60 832 X 
швейне виробництво фН розрахунковий 51 560 X 
громадське харчування фН розрахунковий 73 176 8 768 X 
торпвельно-комерційна діяльність грн розрахунковий 48 891 X 
виробництво художніх : ювелірних виробів грн розрахунковий 41 610 X 
сфера обслуговування грн розрахунковий 49 177 X 
сільське господарство грн розрахунковий 57018 7 666 X 
184 "І ірницгво" фН розрахунковий X 
! ()2 "БУДІВНИЦТВО та цивільна інженерія" грн розрахунковий 43 167 X 
182 "Технології легкої промисловості" грн розрахунковий 38 810 X 
141 "Електроенергетика, елекі ротехніка та електромеханіка" грн розрахунковий 38 847 X 
ЯКОСТІ 

1 відсоток учнів, які отримають відповідний документ про 
ОСВІТУ, і НИХ: 

/о Форма № 1 (профтех) 100 100 100 

ЖІНОК % Форма № 1 (профтех) 100 100 100 
чоловіків 0 0 Форма 1 (профтех) 100 100 100 
відсоток працевлаштованих ВИПУСКНИКІВ ВСЬОГО, З НИХ Форма -ЧУ 1 (профтех) ІОО 100 
жінок 0 ( Форма.N1' 1 (профтех) 100" 100 
чоловіків » * % Форма № 1 (профтех) 100 100 
\ г ч. за напрямами підготовки: °0 Форма № 1 (профтех) 
загальні професії для всіх гапх зей економіки Форма .4'-' 1 (профтех) 100 100 
жі нок <>„ Форма № 1 (профтех) 100 100 
ЧОЛОВІКІВ о Форма № 1 (профтех) 100 100 
загальні професії електротехнічного виробництва 0 Форма № 1 (профтех) 100 100 
жінок " о Форма № 1 (профтех) 100 100 
ЧОЛОВІКІВ Форма № 1 (профтех) 100 100 
гірничо-видобувна промиогювіс: ь % Форма .4" 1 (профтех) 0 0 

Ж ІНОК Форма № 1 (профтех) 0 0 

ЧОЛОВІКІВ У ( ( Форма№ 1 (профтех) 0 0 

хімічне виробництво Чи Ф о р м а ] (профіех) 100 100 
ЖІНОК Форма№ 1 (профтех) 100 100 

ЧОЛОВІКІВ % Форма ЛІЇ 1 (профтех) 100 100 
будівельні, монтажні ; ремонтно-бчдівельні роботи Форма.V.- 1 (профіех) 100 100 
ЖІНОК Форма № 1 (профтех) 100 100 

ЧОЛОВІК ІВ Форма Н" 1 (профіех) 100 100 
деревооброб 1 !Є ВИроби И11 гво Форма № 1 (профтех) 100 100 
жінок Форма .V' 1 (профіех) 0 0 
чоловіків Форма .V' ! і профтех) 100 100 
автомобіл ьний Траі іс і юр і % Форма .4» 1 (профіех і 100 юо 
жінок Форма V ] : . \ т) 



чоловіків % Форма№ 1 (гірофіех) 100 100 
швейне виробництво % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жінок % Форма № 1 (профтсх) 100 100 
чоловіків 0/ Форма № 1 (профтех) 100 100 
громадське харчування % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жі нок % Форма № 1 (профгех) 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 
торгівельно-комерційна діяльність /0 Форма № 1 (профтех) 100 100 
жінок % Форма№ 1 (профіех) 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 
виробництво художніх і ювелірних виробів % Форма № 1 (профтех) 0 0 
жінок % Форма№ 1 (профтех) 0 0 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 0 0 
сфера обслуговування • * 0/ Форма№ 1 (профтех) 0 0 
жі нок % Форма № 1 (профтех) 0 0 
чоловіків •0 Форма№ 1 (профтех) 0 0 
сільське господарство % Форма № 1 (профтех) 100 100 
жі нок /о Форма № 1 (профтех) 100 100 
чоловіків % Форма № 1 (профтех) 100 100 
192 "Будівництво та цивільна інженерія" % Форма № 1 (профтех) 0 0 
Ж! НОК * % Форма№ 1 (профіех) 0 0 
чоловіків 0 - 0 Форма № 1 (профтех) 0 0 
182 "Технології легкої промисловості" % Форма № 1 (профіех) 100 цю 
жі нок 0 Форма № 1 (профтех) 0 0 
чоловіків »0 Форма№ 1 (профіех) 100 100 
141 "Електроенеріетика, елск"! ротехніка та електромеханіка" /о Форма№ 1 (профтех) 100 100 
ЖІНОК у Форма № 1 (профгех) 100 100 
ЧОЛОВІКІВ Форма .Ч? 1 (профк-ч 0 0 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 
1209) 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації 
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) 

від 18.03.2020 № 124 
(у редакції наказу управління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 

З / т / З / У . Я 2020 

Паспорт 
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік: 

0600000 • правління освіти і науки Волинської обласної державної адміністрації 39782790 
(к<.: ! Ірограмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код и СДРПОУ) 

2. 0610000 Управ.ііііни освіти і нау ки |{о. пінської обласної державної адчіпістрації 39782790 
(код І ірої рамної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету) (найменування відповідального виконавця) (код іа СДРПОУ) 

3. 0611162 1162 0990 Інші програми іа іаходн у сфері освіти 700000000 
(код Програмної класифікації 

видатків іа кредитування 
місцевого бюджету) 

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредит\ вання місцевого 

бюджету) 

; код Функціональної класифікації 
ви аік'н • а кредитування бюджепд 

(найменування би же гної програми її і дно і Типовою програмною класифікацією 
видаі ків т а кредиіування місцевого бюджету) 

і КОД ОН !.!ЖЄІ\ ) 

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань -78 677 133,77 фивень, у тому числі загального фонду - 2 094 133,77 гривень та спеціального фонду -
76 583 000,00 гривень. 
Підстави . і. і я виконання бюджетної програми: 
Закон України „Про освіту". Закон України ..Про загальну середню освіту"". Закон України ..Про позашкільну освіту"'. Закон України ..Про вищу освіту". Закон України ..Про професійно-
технічну освіту", рішення обласної ради від 08.02.2018 Лг-> 18/8 ..Про затвердження нової редакції Регіональної комплексної програми розвитку освіти Волинської області на 2018-2022 
роки", рішення обласної ради від 10.02.2016 Лг" 2/32 ..Про затвердження обласної цільової програми наиіонально-гіатріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки", наказ 
Мініст ерс тва оси» ги і нау ки від 10.07.2017 .№ 992. заресс грований в Міністерст ві юстиції України 03.08.2017 за .Ns 956/30824 "Про затвердження Типової о переліку бюджет них програм і 
результативних показників їх виконання гтя місцевих бюджетів \ галузі "Освіта", рішення Волинської обласної ради від 12.02.2020 № 28/11 ..Про обласний бюджет на 2020 рік".рішення 
Волинської обласної ради від 12.03.2020 „У- 29/20 ..1 Іро •<несення змін до рішення обласної ради від 12.02.2020 № 28/1 1 ..1 Іро обласний бюджет на 2020 рік", рішення Волинської обласної 
ради від 20.03.2020 № 30/4 „Про внесення змін до рішення об.кісної.ради від 12.02.2020 № 28 1 1 „Про обласний бюджет на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 03.06.2020 .V 319 "1 Іро перерозпо. іі і залишків освіпіьої с\ бвенції з державної о бюджету місцевим бюджетам у 2020 році", розпорядження голови Волинської 
обласної державної адміністрації від 26.06.2020 .N" 36,4 ".Про внесення змін до показників обласною бмлжеіу на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної 
адміністрації віл 14.07.2020 Л*> 402" 1 Іро внесення змін до показників об щеної о бюджету на 2020 рік", розпорядження і «лови Волинської обласної державної адміністрації від 29.07.2020 
.V" 440" Про внесення змін ю показників обласного бюджеіх на 2020 рік", розпорядження і олови Волинської об. кісної державної а імініетрації від 19.08.2020 .Vі 488" Про внесення змін . ю 
показників обласного бюджету на 2020 рік". оозпоряд.кешія юлови Волинської обласної державної лдмініс і рації від 26.08.2020 Л',-504 " Про внесення імін ДО показників обласною 
їіюджеіх на 2020 рік", розпорядження пілони Волинської обласної державної адміністрації від 28 09.2020 V-^73 Про внесення іміп до показників обласного бюджету :іа 2020 рік", 
розморила 11111 я ••>. шви Во пінської і б. кк чгї тержавіюї а .мі ніс і vi ції п і 28.09.2020 >'..«7 1 "і іро внесе іня ;v - ю чжа іникі • обласної о бюджету на 2020 рік" рот юрядж. ;-:ня л;. ювн 



Волинської обласної державної адміністрації від 20.10.2020 №627 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної 
державної адміністрації від 09.11.2020 №668 "Про внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік", розпорядження голови Волинської обласної державної адміністрації від 
22.12.2020 №771 " І Іро внесення змін до показників обласного бюджету на 2020 рік". 

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми 

N з/п Ціль державної політики 
1 Реалізація державної політики спрямована на забезпечення реалізації інших освітніх програм 

7. 
8. 

Мета бюджетної програми Забезпечення реалізації інших освітніх програм 
Завдання бюджетної програми 

N з/п Завдання 
! Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та молоді 
2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень 

N з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
1 2 3 4 5 

0611162 Інші програми та заходи у сфері освіти 

1 Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді 38 826,77 0.00 38 826,77 

~> Проводити інші заходи у сфері освіти 2 055 307,00 76 583 000,00 78 638 307,00 

Усього 2 094 133,77 76 583 000,00 78 677 133,77 

10. 
4 

Перелік місцевих регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн) 

N з/п Найменування місцевої регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 
! 2 3 4 5 
1 Обласна цільова програма націонапьно-патріотичного виховання дітей та 38 826.77 0.00 38 826.77 

2 Реї іона.тьпа комплексної про і рами розви І ку освіт и Волинської об. іаст і 
на 201.8-2022 роки (проект) 2 055 307.00 76 5X3 000.00 78 638 307.00 

Усього 2 094 :33.77 76 583 000,00 78 677 133.77 



1 1. Результативні показники бюджетної програми: 

N з/п Показник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього 

І 2 -> д 4 5 6 7 

0611162 Інші п р о г р а м и та з аходи у сфері осв іти 

Завдання 1 
Проводити заходи з національно-патріотичного виховання дітей та 
молоді 

1 затрат -

1.1 

видатки на проведення заходів 
обласної цільової програми, 
націонал ьно-гіатріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

грн. розрахунки до кошторису 38826,77 38826.77 

2 продукту 

2.1 

кількість заходів обласної 
цільової програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

од розрахунки до кошторису 2 2 

2.2 

кількість дітей 
(л юдей) охоплених заходам и 
обласної програми 
націонаїьно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

осіб оперативна інформація 207 207 

3 е ф е к т и в н о с т і 

3.1 

середня вартість проведення 
одного заходу обласної 
цільової програми 
національно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки 

ірн розрахунковий 19 413 ,39 1 9 4 1 3 , 3 9 

3.2 

середні витрати на проведення 
заходів обласної цільової 
програми національно-' 
патріотичного виховання 
дітей та молоді на 2016-2020 
роки на одн> охоплену 
такими заходами, дитину 
(людину) 

грн розрахунковий 187,57 187.57 

4 я к о с т і 



4.1 

динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
обласної цільової програми 
націонал ьно-патріотичнога 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні до 
попереднього року 

% розрахунковий 93,94 93,94 

• 4.2 

динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
обласної цільової програми 
націонал ьно-патріотичного 
виховання дітей та молоді на 
2016-2020 роки у порівняні до 
попереднього року 

% розрахунковий -37,54 -37,54 

Завдання 2 Проводити інші заходи у сфері освіти 

і затрат 

1.1 

Видатки на проведення 
заходів Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
капітальних видатків) 

грн розрахунки до кошторису 2 055 307 2 055 307 

1.2 

Видатки на придбання 
автобусів для забезпечення 
перевезення дітей, які 
проживають у сільській 
місцевості за цежею 
пішохідної доступності, до 
іак.іадіфв зазальної середньої 
освіти 

фН розрахунки до кошторису 51 191 600 51 191 600 

1.3 
Видатки на покращення 
VI зтері ал ьно-тех н і ч ної бази 
закладів загальної середньої 
освіти 

ірн розрахунки до кошторису 25 391 400 25 391 400 

2 продукту 
кількість заходів регіональної 
комплексноїnporpavrti 
розвитку освіти Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

од. Розрахунки до кошторису 2 2 7 2 ^ 7 

кількість дітей, охоплених 
іахолами Реї юназь по і 
комплексної проїфами 
рочвп гку оси: 11: Волинської 
обдаси на 201 8-2Д22 рони (без 
придбання ЇВ ІО'П ••• В 

осіб Оперативна чіформащя 72 0 0 0 72 0 0 0 

.NV'lblipi tl'l: .ІВ в 17 



V 1 
Кількість закладів загальної 
середньої ОСВІТИ, у яких буде 
покращено матеріально-
технічну базу 

од. Розрахунки до кошторису 26 26 

і ефективності 
середня вартість проведення 
одного заходу Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіи Волинської 
області на 2018-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

грн розрахунковий 9 054 9 054 

середні витрати на проведення 
заходів Регіональної 
комплексної програми 
розвитку освіти Волинської 
області нат 208-2022 роки (без 
придбання автобусів) 

грн розрахунковий 28,55 28,55 

середня вартість одного 
автобусу 

грн розрахунковий 3 01 1 270,59 3 01 1 270,59 
середня вартість витрат на 
покращення матеріально-
технічної бази на 1 заклад 
загальної середньої освіти 

грн розрахунковий 976 592,31 976 592,31 

4 якості 
динаміка середньої вартості 
проведення одного заходу 
Регіональної комплексної 
програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-
2022 роки у порівнянні то 
попереднього року (без 
її р 11 дбан ня автобу с і в) 

% розрахунковий і 02,95 102.95 

динаміка середніх витрат на 
проведення заходів 
Реї іонатьної комплексної 
програми розвитку освіти 
Волинської області на 2018-
2022 роки на одну, охоплену 
такими заходами, дитину (без 
придбання авіобусів) 

% розрахунковий 101,17 101,17 

І І а ч а ; Пік-імравлі 
о о . і а с н о ї і с ф ж а н н о і а л м і й і с т р а ц і ї 

// х ' " *%, 

о с в і ї и і н а у к и В о л и н с ь к о ї 

С І І ю л м и л а П Л А Х О Т П А 

»У -̂̂ ної а,-1* 
-л 

(ім'я та прізвище.) 

І г о р П И К И Т К Ж 
і • м"я 1 пр ; шите • 


